2018年９月１8日

各 位

会社名： 株式会社 アミューズ
代表者名： 代表取締役社長 畠中 達郎
 （コード：4301、東証第一部）
問合せ先： 執行役員 宮腰 俊男
 （03－5457－3302）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日（2018年９月 18日）開催の取締役会において、下記の通り執行役員人事について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 人事異動の内容

（１）新任執行役員

2018年 10月１日付就任予定

佐々木 弘造 （ささき こうぞう）  執行役員 （法務担当）

（２）新任執行役員の経歴

生年月日 1971年７月 15日

主な経歴 1996年４月 最高裁判所司法研修所 入所 （第 50期 司法修習生）

 1998年４月 友常木村見富法律事務所 （現 アンダーソン・毛利・友常法律事務所） 入所

 1998年 11月 三井安田法律事務所 入所

 2003年５月 米国コロンビア大学ロースクール修了（法学修士（LL.M.））

 2003年７月 Morgan, Lewis & Bockius （ニューヨーク） 入所

 2004年８月 三井安田法律事務所に復職

 2005年４月 三井安田法律事務所の外国法共同事業法律事務所リンクレーターズへの統合に
伴い、外国法共同事業法律事務所リンクレーターズに入所

 2007年５月 外国法共同事業法律事務所リンクレーターズ パートナー就任

 2018年 10月 当社入社予定

免許・資格 1998年４月 弁護士登録 （第一東京弁護士会）

 2004年６月 ニューヨーク州弁護士登録

（３）執行役員人事（2018年 10月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

社長室付

福岡 毅

上席執行役員

グループ総務部・グループ人事部

担当

以上